dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20-801-T

20-754-T

20-797-MO

20-876-T

19-926/1-T

20-10-T

20-9-T

20-811-MO

18-
1575/116-U

18-
1575/130-U

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

CBepeHun

Mwnocepnos Muxann AnonbgoBuy

002114

21.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.10.2020

05.10.2020

06.10.2020

09.10.2020

14.10.2020

22.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

03.11.2020

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OBMXXUMOE NMYLLLECTBO
(OBMXKMMOE NMYLLECTBO)

ABVXNMOe MMyLLeCTBO
(ABUXXMMOE UMYLLLECTBO)

OBVXKUMOE NMYLLLECTBO
(ABU>XMMOE UMYLLLECTBO)

OBMXKNUMOE NMYLLLECTBO
(ABU>XMMOE UMYLLLECTBO)

OBMKNMOE NMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

OBUXVMOE UMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

OBUXMMOE UMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

OBUXXUMOE NMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

ABVXXNMOe MYyLLeCTBO
(ABU>XMMOE UMYLLLECTBO)

OBMXXKUMOE NMYLLLECTBO
(ABU>XMMOE UMYLLLECTBO)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



20-948-T

20-949-T

20-961-AN

19-1250/70-
T

20-953-T

19-661/32-T

19-1237/27

19-1237/29

20-1035-U

20-9/5-T

19-1236/4-T

19-1237/31-
T

19-661/33-T

20-877-T

18-1575/35-
"

20-1064-T

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

05.11.2020

06.11.2020

09.11.2020

11.11.2020

16.11.2020

17.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

20.11.2020

23.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

02.12.2020

OBMXXKUMOE NMYLLLECTBO
(ABU>XMMOE UMYLLLECTBO)

OBVXKUMOE NMYLLLECTBO
(ABUXXMMOE UMYLLECTBO)

COOpYy>XeHne (HepBMXnMoe
VMYLLLECTBO)

OBUXVMOE UMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

OBUXVMOE UMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

OBMXKXUMOE NMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLECTBO)

COOpY>XeHune (HegBuXnmoe
NMyLLEeCTBO)

COOpY>XeHune (HegBuXnmoe
NMYLLECTBO)

OBMKNUMOE NMYLLLECTBO
(ABU>XMMOE UMYLLECTBO)

OBVKNMOE NMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

OBUXMMOE UMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

OBUXMMOE UMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

OBMXXUMOE NMYLLLECTBO
(OBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

ABVXXNMOEe MYLLeCTBO
(OBUXXMMOE UMYLLLECTBO)

COOpYy>XeHune (HegBuXnmoe
NMYLLECTBO)

OBVXKUMOE NMYLLLECTBO
(ABU>XMMOE UMYLLECTBO)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20-1066-T

18-
1575/136-U

20-1031-M

20-1101-T

19-283/3

18-
1575/137-U

20-1125-T

20-707/2-
Al

19-1237/32-
"

19-1250/87

20-11-1

19-1250/80

20-1022-MO

20-1181-MO

19-1250/88

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHKa

02.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

10.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

16.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

28.12.2020

30.12.2020

OBMXXKUMOE NMYLLLECTBO
(ABU>XMMOE UMYLLLECTBO)

OBVXKUMOE NMYLLLECTBO
(ABUXXMMOE UMYLLECTBO)

OBMXKUMOE NMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

OBUXVMOE UMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

coopy>keHue (HeoBM>XUMOE
NMYLLECTBO)

OBMXKXUMOE NMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLECTBO)

ABVXNMOEe MMYLLEeCTBO
(ABU>XMMOE UMYLLLECTBO)

OBVXKUMOE NMYLLLECTBO
(ABU>XMMOE UMYLLLECTBO)

OBMKNUMOE NMYLLLECTBO
(ABU>XMMOE UMYLLECTBO)

OBVKNMOE NMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

OBUXMMOE UMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

OBUXMMOE UMYLLLECTBO
(OBMXXMMOE NMYLLLECTBO)

Coopy>XeHune (HegBMXnMoe
NMYLLECTBO)

ABVXXNMOEe MYLLeCTBO
(OBUXXMMOE UMYLLLECTBO)

OBVXKUMOE NMYLLLECTBO
(ABU>XMMOE UMYLLLECTBO)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



