Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Милосердов Михаил Адольфович  002114  21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20-801-T	АО Эксперт-Оценка	01.10.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
20-754-T	АО Эксперт-Оценка	05.10.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная						
20-797-MO	АО Эксперт-Оценка	06.10.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная						
20-876-T	АО Эксперт-Оценка	09.10.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная						
19-926/1-T	АО Эксперт-Оценка	14.10.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная						
20-10-T	АО Эксперт-Оценка	22.10.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная						
20-9-T	АО Эксперт-Оценка	26.10.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная						
20-811-MO	АО Эксперт-Оценка	26.10.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная						
18- 1575/116-И	АО Эксперт-Оценка	26.10.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная						
18- 1575/130-И	АО Эксперт-Оценка	03.11.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная						

20-948-T	АО Эксперт-Оценка	05.11.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
20-949-T	АО Эксперт-Оценка	06.11.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
20-961-АП	АО Эксперт-Оценка	09.11.2020	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная
19-1250/70- T	АО Эксперт-Оценка	11.11.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
20-953-T	АО Эксперт-Оценка	16.11.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
19-661/32-T	АО Эксперт-Оценка	17.11.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
19-1237/27	АО Эксперт-Оценка	19.11.2020	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная
19-1237/29	АО Эксперт-Оценка	19.11.2020	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная
20-1035-И	АО Эксперт-Оценка	20.11.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
20-9/5-T	АО Эксперт-Оценка	23.11.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
19-1236/4-T	АО Эксперт-Оценка	26.11.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
19-1237/31- T	АО Эксперт-Оценка	26.11.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
19-661/33-T	АО Эксперт-Оценка	30.11.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
20-877-T	АО Эксперт-Оценка	30.11.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
18-1575/35- И	АО Эксперт-Оценка	30.11.2020	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная
20-1064-T	АО Эксперт-Оценка	02.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная

20-1066-T	АО Эксперт-Оценка	02.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
18- 1575/136-И	АО Эксперт-Оценка	07.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
20-1031-И	АО Эксперт-Оценка	07.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
20-1101-T	АО Эксперт-Оценка	09.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
19-283/3	АО Эксперт-Оценка	09.12.2020	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная
18- 1575/137-И	АО Эксперт-Оценка	10.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
20-1125-T	АО Эксперт-Оценка	14.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
20-707/2- ΑΠ	АО Эксперт-Оценка	14.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
19-1237/32- И	АО Эксперт-Оценка	16.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
19-1250/87	АО Эксперт-Оценка	22.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
20-11-И	АО Эксперт-Оценка	23.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
19-1250/80	АО Эксперт-Оценка	24.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
20-1022-MO	АО Эксперт-Оценка	24.12.2020	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная
20-1181-MO	АО Эксперт-Оценка	28.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная
19-1250/88	АО Эксперт-Оценка	30.12.2020	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная